令和２年４月６日

保護者 様

松山市立東雲小学校

校 長 稲田 直行

家庭訪問のご案内と希望日調査について

 春たけなわの今日この頃、保護者の皆様方には、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より本

校教育に深いご理解と温かいご支援をいただき、心から感謝申し上げます。

 さて、本年度の家庭訪問を 4 月 27 日(月)、28 日(火)、30 日(木)に予定をしておりましたが、新型コロナ

ウイルス感染症感染拡大防止に伴い、４月９日（木）から２週間程度臨時休業になるため、子どもさんとの

教育相談も兼ねて、予定を変更して４月 13日（月）～17日（金）、20日（月）の６日間実施いたします。急

な変更で申し訳ありませんが、ご理解ご協力をお願いします。今年度は、下表のような予定で訪問したいと考

えております。また、マスクを着用し、玄関先での面談とさせていただきますので、ご了承ください。併せ

て、午後１時 30分から午後５時までの予定です。お仕事等でご都合つかない場合、現在の状況で家庭訪問を

遠慮されたい場合は、その旨下記の連絡欄にご記入ください。

つきましては下記の希望調査に必要な事項をご記入いただき、４月８日（水）までに学級担任にご提出くだ

さいますようお願い申し上げます。訪問させていただく日時は、学級担任から、４月９日(木)、４月 10日(金)

に連絡します。

日   程 訪 問 予 定 地 域 名

４月 13日（月）

４月 14日（火）

此花町、旭町、錦町、御宝町、勝山町一丁目、一番町一丁目、一番町二丁目、

二番町一丁目、二番町二丁目、三番町一丁目、歩行町一丁目、歩行町二丁目、

南持田町、近隣校区（12区）

４月 15日（水）

４月 16日（木）

中一万町、西一万町、平和通一丁目、平和通二丁目、緑町、大街道三丁目、

勝山町二丁目、喜与町、東雲町、近隣校区（10区）

４月 17日（金）

４月 20日（月）

持田町、北持田町、道後今市、道後一万、昭和町、東一万町、南町、

近隣校区（11－１区、11－２区）

 き  り  と  り  せ  ん

家 庭 訪 問 日 希 望 調 査

（   ）年（   ）組 児童氏名

※ 該当する【  】にご記入ください。

○ 訪問日【  】月【  】日の（  ）時～（  ）時

（１時間程度の時間の幅を持たせてください。）

    兄弟姉妹【  】年【  】組【               】

【   】年【  】組【             】

【   】年【  】組【             】

   ◯ ご連絡等があれば、ご記入ください。

締切４月８日（水）